

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet EO FCS TECHNICIAN'S TOOL KITS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-12BB05/C	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-12BB05	Date 2012-08-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HP-524-60805	
File No. - N° de dossier hp524.W8476-12BB05	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-08-29	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Hunt, Sandra	Buyer Id - Id de l'acheteur hp524
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3993 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-2953
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette amendement #006 à la soumission est émise afin de répondre aux questions des soumissionnaires et amender l'Annexe "B" Trousse d'outils des Techniciens en Systèmes de Conduite de Tir Électroniques et Optroniques (SCT-EO).

1) Questions des soumissionnaires:

QUESTION #2 (SELON LA SOLICITATION, AMENDEMENT #003)

Nous avons besoin de clarification et d'autres données techniques en ce qui concerne relatives au point de la ligne 95 de l'annexe "A" "Cabinet, outil, mobile".

3 TIROIRS LARGEUR COMPLETE AVEC COMPARTIMENT DE RANGEMENT DE
VEROUILLAGE,

600 LIVRES DE CAPACITÉ

8301 CU-AU STOCKAGE, 35 ½

Référence: 58-0905-2

Nous avons besoin d'un fabricant ou un numéro de pièce pour l'armoire à outils souhaitée. Il semble être très difficile de localiser une armoire 3 tiroirs avec 8,301 pouces cubes. "

RÉPONSE RÉVISÉE À LA QUESTION DU SOUMISSIONNAIRE n ° 2:

À: Annexe "B"- Révision (1) Trousse d'outils des Techniciens en Systèmes de Conduite de Tir Électroniques et Optroniques (SCT-EO).

Supprimer Série 95 dans son intégralité.

Ajouter Série 95 comme suit:

95	7125	20-003-2828	ARMOIRE A OUTIL SUR ROULETTES	LONGEUR 27,00 POUCHES NOMALE, HAUTEUR 35,62 POUCES NOMALE, LARGEUR 18,75 POUCES NOMINALE, ITEM SUPPLEMENTAIRES, 3 TIROIRS; SOUDÉ A GLISSIERES SUR ROULEAUX; SERRURES A CLE EXTERNES, 4 ROULETTES DE 1,00 POUCES; ROULETTES PIVOTANTES ÉQUIPÉS DE VERROUILLAGE AU PIED PAR LE DESSUS, CAPACITE DE STOCKAGE: 10472.00 POUCES CUBES, EN ACIER, AVEC TRAITEMENT EPOXY DE SURFACE AU FOUR	B-899	L6544	EA	1
----	------	-------------	-------------------------------	---	-------	-------	----	---

QUESTION #4:

Dans le but de suivre, dans la mesure du possible, la politique d'approvisionnement écologique, nous sommes tenus d'envoyer les fiches techniques et les catalogues des articles de remplacement qui ont été précédemment déposée avec votre soumission W8476-12BB05 / B?

Réponse #4:

Oui. Les soumissionnaires doivent présenter tous les documents requis conformément aux termes et conditions énoncées dans la présente demande de proposition, W8476-12BB05 / C.

W8476-12BB05 / B est annulé.

QUESTION #5:

Ligne 115 - NNO 5120-21-105-2440 - CÔTÉ À POINTE ÉVASÉE, LARGEUR NOMINALE DE LA POINTE 7 IN. NOMINALE DE LA LAME LG, POIGNÉE EN PLASTIQUE, AVEC PINCE À VIS EXTERNE, DONNÉES DE SPÉCIFICATION/NORME NORME GOUVERNEMENTALE 35068-39GP17, TYPE 1, CLASSE 4, FINITION TEL QUE SPECIFIE AU PARA 3.3.1. - Ce produit a été discontinué par tous les manufacturiés, est ce que la Couronne serait en position d'indiquer un remplacement acceptable ou d'éliminier l'item de la liste.

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8476-12BB05/C

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8476-12BB05

Amd. No. - N° de la modif.

006

File No. - N° du dossier

hp524W8476-12BB05

Buyer ID - Id de l'acheteur

hp524

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Ligne 98 - NNO 5120-20-005-4249 - JEU DE 6 EMBOUTS POUR TOURNEVIS - Est-ce juste un ensemble à 2 embouts. Le fabricant répertorié est en fait un distributeur et n'était pas en mesure d'identifier le produit pour moi. Est-ce que la Couronne pourrait spécifier le fabricant et le numéro pièces du fabricants?

Réponse #5:

Ligne 115: Les soumissionnaires doivent fournir le tournevis comme indiqué dans la description dans Annexe B, avec une grippe à vis externe (Fournisseur Wera US P / N Code 05073681002 (4,5 à 6,0 mm)) . Les fournisseurs doivent fournir ces deux éléments comme un ensemble unique (grippe installée sur l'arbre tournevis) emballé en conformité avec les spécifications d'emballage définis dans la DDP (RFP) et identifié leur propre Numéro de pièces et NCAGE avec leurs données techniques applicables.

Ligne 98: Cet ensemble se compose d'une Qté de 1 de chacun des éléments suivants - NCAGE 4S332 - P / N 07157 30971 -Torx trempé TR10 x 1 in. embout sur 1/4 in. standard et de NCAGE 4S332 - P/N 07157 30974 - Torx trempé TR25 x 1 in. Embout de 1/4 in. standard. Les fournisseurs doivent fournir à ces deux éléments dans un petit sac en plastique ou dans un sachet refermable identifier leur propre Numéro de pièce et NCAGE avec leurs donnés techniques applicables.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION DEMEURENT INCHANGÉE.